
UCHWAŁA ..../…./15 

Rady Gminy Bobrowice 

 

z dnia .................... 2015 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których 

Gmina Bobrowice jest organem prowadzącym, które będą brane pod uwagę na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych 

kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

 

     Na podstawie art. 20 c ust. 4, 5, 6 i 8 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia                     

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli oraz liczbę punktów za kryteria: 

1) oboje rodzice (opiekunowie prawni) pracują lub studiują w systemie stacjonarnym  – 4 pkt; 

2) dochód na osobę w rodzinie dziecka nie przekracza 100% kwoty, o której mowa w art. 5 

ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jedn. Dz. U.                   

z 2015 r. poz. 114) - 3 pkt. 

 

     § 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 1 pkt 1 jest 

oświadczenie o zatrudnieniu bądź studiowaniu w systemie stacjonarnym obojga rodziców 

(opiekunów prawnych). 

 

     §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 


